
阳新县城区生态修复及基础设施更新一期工程定标结果公告 
招标项目编号： E4202000067500450001 

该项目于2025年7月16日在黄石市公共资源交易网、阳新县人民政府网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年7月16日至2025年7月21日23时59分（北京时间）

，公示期间无投诉。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的定标结果予以公告： 

 

1.招标人：阳新县城市管理执法局 

地 址：阳新县城东管理区阳新大道53号 

联系人：王帅  

电话：18186388852 

2.招标代理机构：湖北顺成项目咨询有限公司 

地 址：阳新县城东新区东方御景小区南侧 

联系人：钟威  

电话：13972784844 

中标人名称 湖北锦天航建设工程有限公司

投标报价（元） 30256779.11

质量目标 合格

工期（日历天） 365

投标人资质证书 市政公用工程施工总承包贰级

安全生产许可证 (鄂)JZ安许证字[2019]029013

拟派项目经理姓名、执业资格名称、

专业、证书注册编号

姓名：汪金枝

执业资格名称：二级注册建造师

专业：市政工程

证书注册编号：鄂242232447492

业绩 玉城街道城北产业城太平塘路

其他 /



2025年7月22日  

 


